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Make your business easier

Portal klienta MyUNTHA

Na naszym portalu klienta MyUNTHA 
można znaleźć wszystkie istotne informacje 
dotyczące rozdrabniacza, a także komplek-
sowy przegląd usług, zasobów cyfrowych 
i funkcji pomocy. Z portalem zintegrowany 
jest również nasz inteligentny system moni-
torowania GENIUS. 

MyUNTHA została zaprojektowana tak, 
aby na jednej platformie oferować wszystkie 
informacje i dostępne usługi. Na MyUN-
THA można przeglądać dane z GENIUS, 
planować nadchodzące czynności serwis-
owe i konserwacyjne, identyfikować i zam-
awiać części zamienne i kontaktować się z 

naszym zespołem serwisowym. Wszystkie te 
funkcje umożliwiają zapewnienie bezprob-
lemowej pracę rozdrabniacza i uzyskanie 
najlepszej wydajności.

 » Gromadzenie i analiza danych operacyjnych i produk-
cyjnych maszyny

 »  Zautomatyzowane raporty zawierające wszystkie kluc-
zowe dane w celu ciągłego monitorowania wszystkich 
procesów

 » Powiadamianie w przypadku odchyleń i pomoc w 
rozwiązywaniu problemów

Plan konserwacji

 » Łatwiejsza Identyfikacja części zamiennych za pomocą 
modeli 3D

 » Instrukcje serwisowe dotyczące wymiany wymaganych 
części zamiennych 

GENIUS

 » Zapobiegawcze planowanie czynności serwisowych i  
konserwacyjnych

 » Pełna ewidencja wszystkich działań konserwacyjnych i  
serwisowych

 » Redukcja kosztów eksploatacji i konserwacji dzięki  
optymalizacji okresów międzyprzeglądowych

Katalog części zamiennych i sklep internetowy
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Rozdrabniacz UNTHA składa się z wielu 
pojedynczych części. Elementy narażone na 
duże naprężenia są szczególnie podatne na 
naturalne zużycie. Aby maksymalnie ułatwić 

znalezienie potrzebnych podzespołów, 
w katalogu części zamiennych znajduje 
się model 3D rozdrabniacza. Zawiera on 
wszystkie informacje potrzebne do iden-

tyfikacji poszczególnych komponentów i 
znalezienia odpowiednich elementów zuży-
wających się i części zamiennych. 

Katalog części zamiennych ma na celu zastąpienie wszelkich zapytań dotyczących 
wymaganych części zamiennych. Twoje korzyści:

Katalog części zamiennych zawiera wszystkie istotne informacje na 
temat potrzebnych komponentów: numer artykułu, opisy, specyfikacje 
techniczne i zdjęcia (w stosownych przypadkach).

System zarządzania przeglądami i katalog części 
zamiennych wzajemnie się uzupełniają, co oznac-
za, że proces zamawiania części zamiennych jest w 
dużej mierze zautomatyzowany.

Dodatkowo poza identyfikacją wymaganych 
części zamiennych, model ten oferuje możliwość  
lepszego poznania rozdrabniacza i wcześniejszego 
szczegółowego zapoznania się z pracami  
serwisowymi.

Katalog części zamiennych służy również jako narzędzie 
ewidencjonujące, w którym można zapisywać informacje o zamó-
wionych częściach zamiennych i historiach wymiany.

Dzięki prostej wizualizacji przy użyciu modelu 
3D, identyfikacja i zamawianie odpowiednich 
części jest szybkie i łatwe. Pozwala to uniknąć 
błędnych zamówień i skrócić czas oczekiwania 
na realizację.

Unikanie błędnych zamówień

Identyfikacja części zamiennych

Dokumentacja

Modele 3D
Konserwacja zapobiegawczaKatalog części zamiennych i sklep internetowy

Wideo katalog 
części zamiennych 

i sklep inter-
netowy

https://www.untha.com/pl/myuntha#spare-parts
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UNTHA GENIUS mózg twojego rozdrabniacza

UNTHA GENIUS to inteligentne narzędzie 
do monitorowania stanu urządzenia. Dzięki 
niezawodnej technologii czujników praca 
Twojej maszyny jest na bieżąco monitorow-
ana. UNTHA GENIUS przetwarza dane w 
czasie rzeczywistym, informuje o wszelkich 
odchyleniach oraz dostarcza analizy i 
wsparcie w podejmowaniu decyzji. Raporty 

są dostarczane automatycznie, za pośred-
nictwem poczty elektronicznej, codziennie 
lub co tydzień. Na pulpcie wyświetlany jest 
stan maszyny i dane procesowe. Możesz 
również uzyskać dostęp do pełnej dokumen-
tacji urządzenia. W przypadku odchyleń 
lub usterek zostaniesz o tym niezwłocznie 
poinformowany. W Data Explorer istnieje 

możliwość sporządzania szczegółowych 
analiz wartości procesowych, na przykład na 
przestrzeni kilku dni lub tygodni. Mogą one 
być następnie wykorzystane jako wsparcie 
dla optymalizacji.

Szczegółowe analizy pomagają znaleźć 
idealne ustawienia dla rozdrabniacza 
i zoptymalizować procesy: zwiększyć 
przepustowość, przeanalizować obciążenie, 
usprawnić produkcję.  Zwiększa to wykorzy-
stanie maszyn i skraca czas przestoju.

System monitoruje czynniki istotne dla procesu i 
natychmiast powiadamia o odchyleniach i/lub 
błędach za pośrednictwem poczty elektronicznej lub 
wiadomości SMS.

UNTHA GENIUS pomaga skrócić przestoje i 
przyspieszyć rozwiązywanie problemów. Ponadto 
system pomaga w planowaniu czynności serwisowych 
i konserwacyjnych oraz ich sprawnym wykonywaniu.

Wszystkie dane procesowe są podsumowywane i wizualizowane w 
czasie rzeczywistym, dzięki czemu statystyki i analizy są zawsze aktu-
alne.

GENIUS zapewnia maksymalną przejrzystość w od-
niesieniu do kosztów energii i godzin operacyjnych 
maszyny oraz pomaga je skutecznie monitorować.

Analiza kosztów

Zwiększenie wydajności

Aktualne i przejrzyste dane

Pełniejsze wykorzystanie instalacji

Powiadomienia

UNTHA GENIUS, inteligentny system monitorowania stanu rozdrabniacza który pomaga w pełni 
wykorzystać jego możliwości. System oferuje liczne korzyści, na przykład:

Wideo  
UNTHA GENIUS

https://www.untha.com/pl/myuntha#genius
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Plan konserwacji

Plan konserwacji pomaga w przepro- 
wadzaniu regularnych czynności kon-
trolnych i konserwacyjnych, a także 
planowanie serwisów zapobiegawczych. 
System poinformuje o niezbędnych 
działaniach w odpowiednim czasie i 
pomoże znaleźć odpowiedni moment do 

przeprowadzenia prac konserwacyjnych. 
W ten sposób możesz je uwzględnić w 
swoim planie pracy i uniknąć nadmiernych 
przestojów. Regularna konserwacja poma-
ga wydłużyć żywotność rozdrabniacza i 
zapewnić jej niezawodność, przyczyniając 
się w ten sposób do utrzymania kosztów 

eksploatacji na minimalnym poziomie. Plan 
dostarczy również wszelkich potrzebnych 
instrukcji. Wykonywane czynności są doku-
mentowane i archiwizowane, a zintegrow-
any dziennik logowań ułatwia śledzenie i 
służy jako dowód w przypadku roszczeń 
gwarancyjnych.

Z planem konserwacji UNTHA wspiera klientów w zapewnieniu oczekiwanych działań 
związanych z utrzymaniem ruchu i serwisem oraz sprawia, że podjęte czynności są 
właściwie udokumentowane. Zapewnia to dodatkowe korzyści:

Plan konserwacji umożliwia podejmowanie działań w 
uporządkowany sposób, zapewniając, że czynności 
konserwacyjne, kontrolne i serwisowe są wykonywa-
ne w odpowiednim czasie i zgodnie ze wszystkimi  
wymaganiami.

Regularna konserwacja i serwis zapobiegawczy pomagają 
zmniejszyć koszty zużycia oraz wydłużyć żywotność  
rozdrabniacza.

Automatyczne powiadomienia i funkcja przypomnienia 
przyczyniają się do terminowego zakończenia czynności 
konserwacyjnych i zapewniają utrzymanie harmonogramu.

Funkcja zawiera dokumenty i informacje ze szczegółowymi 
instrukcjami, video i schematami dotyczącymi fachowego 
serwisowania rozdrabniaczy UNTHA.

Dzięki konserwacji predykcyjnej możliwa staje się 
najlepsza możliwa alokacja zasobów, przy minimal-
izacji przestojów i zwiększeniu produktywności.

Efektywne planowanie zasobów

Usystematyzowane planowanie działań 
konserwacyjnych

Szczegółowe instrukcje

Powiadomienia

Wydłużona żywotność

Wideo  
plan

konserwacji

https://www.untha.com/pl/myuntha#maintenance-manager
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W zależności od obszaru odpowiedzialności użytkownika w firmie, MyUNTHA oferuje korzyści na wielu poziomach. Od analizy najnowszych danych operacyjnych i 
danych procesowych po przegląd bieżących kosztów lub planowanie następnego zgłoszenia serwisowego.

Zarządzający Operator, serwisant, konserwator Kierownik produkcji

 »  Przegląd bieżących kosztów (np.: energia)
 » Obniżenie kosztów działalności
 » Zwiększenie wykorzystania instalacji

 » Planowanie prac konserwacyjnych
 » Natychmiastowe powiadomienia w  

przypadku problemów
 » Szybkie rozwiązywanie problemów

 » Przegląd wszystkich aktualnych danych 
dotyczących maszyn 

 » Przegląd nadchodzących działań konserwa-
cyjnych

 »  Usprawnienia produkcji

System korzystny dla wszystkich

“Dzięki systemowi wspomagania UNTHA GENIUS byliśmy w stanie zmaksymalizować wydajność naszego rozdrabniacza. 
Dane z systemu i automatycznie generowane raporty pomagają nam optymalnie dostosować ustawienia rozdrabniacza 

do materiału i pożądanego rezultatu oraz zaplanować częstotliwość konserwacji.”
Thomas Birkner (Kierownik zakładu produkcyjnego w Saubermacher Dienstleistungs AG w Wiedniu i Dolnej Austrii)
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UNTHA shredding technology GmbH
Kellau 141
5431 Kuchl | Österreich
Tel.: +43 6244 7016 0
Fax: +43 6244 7016 1
info@untha.com
www.untha.com

UNTHA Deutschland GmbH
Am Hammersteig 5a
97753 Karlstadt | Deutschland
Tel.: +49 9353 906869-0
Fax: +49 9353 906869-35
info@untha.de
www.untha.de

UNTHA UK Ltd.
Excel House, Becklands Close
Boroughbridge
YO51 9NR | United Kingdom
Tel.: +44 330 056 4455
sales@untha.co.uk
www.untha.co.uk

UNTHA America, Inc.
1 Lafayette Road, Building 4
Hampton, NH  03842 | USA
Tel.: +1 603 601 2304
Fax: +1 603 601 7573
info@untha-america.com
www.untha-america.com

UNTHA Polska Sp. z o.o.
Olecka 23/221
04-980 Warszawa | Polska
Tel.: +48 12 6421896
info@untha.pl
www.untha.pl

UNTHA Ibérica S.A.
Lugar Queirúa, s/n 15680 Ordes  
La Coruña | España
Tel.: +34 981 69 10 54
Fax: +34 981 69 08 78
info@untha-iberica.com
www.untha.es

UNTHA Türkiye Makina Sanayi ve
Ticaret Limited Şirketi
Barbaros Mah. Kardelen Sok.
Palladium Tower No:2/114 K:32
34746 Ataşehir | İstanbul | Türkiye
Tel.: +90 216 687 2991
info.tuerkiye@untha.com
www.untha.com/turkiye

Zastrzegamy sobie prawo do zmian. Zastrzegamy możliwość wystąpienia
błędów w składzie i druku. Wszystkie ilustracje są poglądowe i mogą odbiegać od rzeczywistego produktu.

© 04/24 UNTHA shredding technology

Dotrzymujemy obietnic
Od momentu powstania w 1970 r. jesteśmy wierni obietnicy bycia
„niezawodną marką” (ang. „the reliable brand”), która odnosi się
do każdego produktu i każdej dostarczanej przez nas usługi.
Wkładamy wiele wysiłku w to, aby stale być przed naszymi
konkurentami i dawać naszym klientom pewność, że wybierając
UNTHA podjęli najlepszą dla siebie decyzję biznesową.

5 powodów, by wybrać firmę UNTHA

Dopasowane do potrzeb i długowieczne 
systemy rozdrabniania

Produkty premium zaprojektowane i 
wyprodukowane w Austri

Wszechstronne i skupione w jednym miejscu 
kompetencje, począwszy od rozwoju po 
produkcję

Niezawodna obsługa klienta w połączeniu z 
najlepszym technicznym know-how

Ponad 10 000 zadowolonych klientów na 
całym świecie


